

## بازدید رییس جمهوری از کارخانه ای که با حمایت بانک صنعت و معدن احیا شد

عصرآزادی / سرویس بانک و بیمه-سید ابراهیم رییسی به عنوان نخستین ایستگاه بازدیدهای میدانی در راستای اهداف حمایت از تولید، اشتغال و بازیابی توان صنعتی استان گیلان در ادامه سفر یک روزه خود به این استان که روز جمعه هشتم بهمن ماه انجام شد، به همراه وزیر صنعت، معدن و تجارت، از گروه کارخانجات صنایع پوشش ایران به طور سرزده بازدید نمود و در جریان مشکلات این کارخانه و آخرین تغییر و تحولات آن قرار گرفت.

تصویر بازدید رییس جمهوری از کارخانه ای که با حمایت بانک صنعت و معدن احیا شد به گزارش عصرآزادی آنلاین، روابط عمومی بانک صنعت و معدن اعلام کرد: این واحد تولیدی در سال ۸۴ با کمتر از سه درصد پیش پرداخت، به صورت اقساط ۳۶ ماهه به بخش خصوصی واگذار شد و به دلیل نداشتن اهلیت و صلاحیت حرفه

ای و مالی متقاضی بیش از ۱۵۰۰ کارگر آن بیکار شدند. مشکل واحد تولیدی یاد شده پس از سفر سال گذشته حجت الاسلام سید ابراهیم رییسی به گیلان که ریاست قوه قضاییه را برعهده داشت، مورد بررسی قرار گرفت و بخشی از آن مشکلات نیز برطرف شد و اینک، با پیگیری دستگاه قضایی گیلان، قرارداد فی مابین گروه شرکت آتیه دماوند، وابسته به بانک صنعت و معدن و خریداران بخش خصوصی در شعبه ۲۰ دادگاه حقوقی تهران رسیدگی و با فسخ قرارداد واگذاری، گروه کارخانجات صنایع پوشش ایران به شرکت آتیه دماوند بازگشت داده شد و با حمایت گروه سرمایه گذاری شرکت آتیه دماوند، در راستای اجرای مصوبات کمیته حمایت از تولید و سرمایه گذاری برای بهسازی و مقاوم سازی سالن تولید و بهره برداری از ماشین آلات رسیدگی پوشش اقدام شده و به زودی خط تولید جدید این کارخانه راه اندازی خواهد شد.

## حضور گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته



دستاوردهای خود از جمله خدمات نوین بانکداری را در معرض دید عموم قرار می دهد. شرکت‌ها و واحدهای گروه مالی گردشگری

### معرفی محصولات و خدمات اعتباری بانک گردشگری در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته افتتاح حساب آنلاین و صدور کارت هواداری پرسپولیس

نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته همچنین خدمات نوین این بانک به علاقه مندان و بازدیدکنندگان از نمایشگاه ارائه می شود. افتتاح حساب آنلاین، صدور و تحویل کارت هواداری پرسپولیس، صدور کارت ورزش های همگانی، صدور کارت نقدی، صدور رمز کارت بانکی ، اینترنت بانک و همراه بانک از جمله خدماتی است که در این نمایشگاه ارائه می شود.

دستاورد شرکت‌ها و واحدهای گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در فضایی به مساحت ۴۵۰ مترمربع در سالن ۳۸ نمایشگاه به بازدیدکنندگان ارائه شده است.

در این نمایشگاه شرکت گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران "سمگا" و واحدهای آن شامل گروه هتل های بین المللی رکسان، شرکت آریا زیگورات ، پارس زیگورات و فدک ، عملکرد، فعالیت ها، دستاوردها و قابلیت های خود را معرفی کرده اند.

پروژه سرزمین ایرانیان(آیلند) یکی دیگر از واحدهایی است که در غرفه گروه مالی گردشگری فعالیت ها و دستاوردهای آن به بازدیدکنندگان معرفی می شود. آیلند از مهم ترین پروژه های گروه مالی گردشگری است که با مشارکت بانک گردشگری در دست اجراست.

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته از ۹ تا ۱۲ بهمن ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران دایر است. علاقه مندان می توانند برای آشنایی بیشتر با خدمات بانک گردشگری به سالن ۳۸ پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته مراجعه کنند.

### بانکک و بیمه

## بازدید بانک پارسبان حمایت از تولید و رفع موانع آن است



## حضور گروه مالی گردشگری و بانک گردشگری در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع وابسته

و بانک گردشگری در فضایی به مساحت ۴۵۰ مترمربع در سالن ۳۸ نمایشگاه بین‌المللی تهران حضور خواهند داشت. پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری با نشست‌هایی متنوع، پنل‌ها، کارگاه‌ها و میزگردهای تخصصی با حضور اساتید و فعالان حوزه گردشگری همراه خواهد بود.

نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌وابسته مهم‌ترین محفل برای دور هم آمدن فعالان گردشگری همچنین هم‌فکری و تبادل نظر بین دو بخش خصوصی و دولتی برای پیشبرد مهم‌ترین مأموریت‌های مربوط به حوزه گردشگری است.

پانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته، روزهای ۹ تا ۱۲ بهمن‌ماه ۱۴۰۰ از ساعت ۸ صبح تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود.

**مدیر عامل بیمه ایران در بازدید از شعب استان قم خبر داد:**

### راه اندازی تالار گفتگو و طراحی مدل بهره وری کار آمد در بیمه ایران



وری جدید و کارآمدی در بیمه ایران هستیم که بر اساس آن به افراه به عنوان سرمایه انسانی شرکت هم امتیازدهیم نه فقط به واحد ذی ربط.

مدیرعامل بیمه ایران سپس عملکرد و آمار شعب استان قم را خوب ارزیابی و اضافه کرد: با این حال، ظرفیت استان قم برای دستیابی بیمه ایران به شاخص های مطلوبتر بیمه گری در استان بیشتر است. لذا باید همگی، از جمله نمایندگان در تلاش شرکت در این زمینه همت بیشتری داشته باشند.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه نمایندگان قم کار اگر نتوانند خود را به روز و همراه کنند، باید از بدنه بیمه ایران جدا شوند، افزود: رتبه بندی نمایندگان شرکت با جدیت در حال انجام و پیگیری است و چاره‌ای نداریم که خودرا به روز کنیم.

مدیر عامل بیمه ایران در پایان بار دیگر از زحمات همه همکاران و نمایندگان و مدیران قبلی بیمه ایران تشکر کرد. در این سفر، کارگروه رسیدگی به مشکلات کارکنان استان با حضور دکتر خدای معاونت هماهنگی استان ها ، شعب و نمایندگی ها، و آقای افخمی مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران و هیات همراه تشکیل شد. دیدار با مدیرکل و کارکنان استان ،جمعی از نمایندگان انجمن صنفی و تعدادی از همکاران بانزنامه‌ست از جمله برنامه‌های اجرا شده در این سفر بود.

## ۳۱۷۱ نفر از تسهیلات ازدواج موسسه اعتباری ملل بهره مند شدند

مخابرات به منظور به کارگیری در مشاغل تخصصی در شهر تهران، انجام می‌پذیرد.

بر اساس این گزارش، فرایند استخدام در بانک رفاه از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و رفتاری، پس از تأیید صلاحیت‌های عمومی(گزینش)، احراز توانایی‌ها و سلامت کامل جسمانی، به صورت قراردادی(بیمه درمان و بازنشستگی تامین اجتماعی) انجام می‌پذیرد.

لازم به ذکر است، دارا بودن حداقل معدل ۱۴ تمام، بومی استان تهران، متولدین ۱۰۱/۱۳۷۰۰۰۱۳۷۰۰۰ بعد، عدم اشتغال و نداشتن تعهد انجام خدمت در سایر سازمان ها، موسسات دولتی و وابسته به دولت و دارا بودن کارت پایان خدمت، از جمله پیش‌نیازهای ثبت‌نام در این آزمون استخدامی هستند.

گفتنی است، متقاضیان واجد شرایط تا روز چهارشنبه ۲۰ بهمن ماه سال جاری فرصت دارند به منظور کسب اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام در آزمون استخدامی به پایگاه اینترنتی بانک رفاه کارگران به نشانی [HTTPS://WWW.REFAH-BANK.IR](https://www.refah-bank.ir) مراجعه کنند.

جوان پرداخت کرده است.

بانک ملی ایران طی ده ماه گذشته ۱۰۳ درصد تکالیف و وظایف محوله خود در خصوص پرداخت وام ازدواج را به انجام رسانده است و ترویج سنت حسنه ازدواج و کمک به جوانان از مهم ترین سیاست های اعتباری این بانک به شمار می رود.

## رویکرد بانک پارسبان حمایت از تولید و رفع موانع آن است

معصومه اسماعیلی، رییس شعبه یزد معتمد است:پارسیان از پیشگامان مانع زدایی در بخش تولید و محرک چرخه‌های اقتصاد و تجارت کشور است.

در حال حاضر اقتصاد در شرایط ویژه‌ای به سر می‌برد. فشارهای ناشی از تحریم‌های یک دهه گذشته و رکود حاصل از شرایط کرونایی موجب شده که اقتصاد کشور در وضعیتی قرار گیرد که تقریباً در ۱۰ سال گذشته هیچ گاه آن را تجربه نکرده است. بسیاری از کارشناسان بر این باورند که گذر از این شرایط بحرانی تنها با رشد اقتصادی، رفاه اجتماعی و البته ثبات محقق می‌شود. این‌ها ۳ ضلع مثلث بازسازی اقتصاد ایران است که بانک پارسیان در راستای رسیدن به هرکدام از آن‌ها در طول سال‌های گذشته تلاش زیادی کرده است. جالب است که بدانیید طی دو سال گذشته تاکنون ۱.۲۸۳ میلیارد ریال تسهیلات برای کمک به رونق و توسعه استان یزد از سوی بانک پارسیان پرداخت‌شده است. معصومه اسماعیلی می‌گوید؛ بانک پارسیان در طول سال‌های گذشته از هیچ حمایتی برای داشتن ایرانی آباد دریغ نکرده است.از پرداخت وام به کسبو کارهای متضرر از کرونا و ایجاد رونق در مناطق محروم و توسعه کارآفرینی گرفته تا تأمین مالی پروژه‌های کلان اقتصادی و طرح‌های ملی و زیربنایی، توسعه صادرات و نوآمندسازی صنایع داخلی، این تنها بخشی از اقدامات انجام‌شده در بانک مردمی پارسیان است که رییس شعبه یزد این بانک به آن اشاره می‌کند.

متن کامل گفت‌وگو با معصومه اسماعیلی، در رابطه با جزئیات عملکردی این بانک را در ادامه می‌خوانید:

**طی دو سال گذشته در راستای کمک به توسعه استان و افزایش اشتغال‌زایی چه اقداماتی از سوی بانک پارسیان انجام‌شده و به چند طرح صنعتی و به چه میزان تسهیلات پرداخت کرده‌اید؟**

بانک پارسییان با درک درست دربراره پیش‌نیازهای پایداری اقتصاد با استفاده از ظرفیت سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، تلاش کرده است تا مأموریت‌های خود را به‌عنوان یک بانک در عرصه اقتصاد ملی و توسعه صادرات به‌عنوان دو بال در پایداری و مقاومت اقتصادی طی سال‌های اخیر به‌درستی به انجام رسانده و در همین راستا دستاوردها و تجربه‌های ارزشمندی را کسب کرده و با حمایت از تولید داخلی و ثبات در اقتصاد ملی با مشارکت و تأمین مالی طرح توسعه‌ای و هدایت تسهیلات به سمت بخش حقیقی اقتصاد، توانسته نقش مؤثری در توسعه کشور ایفا کند. بر این اساس طی دو سال گذشته از سوی این بانک در استان یزد به تعداد بیش از ۱۸۲ طرح تولیدی و صنعتی بالغ‌بر ۱.۲۸۳ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت‌شده است.

**در حوزه اشتغال‌زایی روستایی از زمان اجرای طرح تاکنون چه تعداد طرح عملیاتی و چه میزان تسهیلات پرداخت‌شده است؟**

بانک پارسیان در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به‌ویژه در حوزه توسعه و تعمیق اشتغال در مناطق روستایی، محرومیت‌زدایی، و همچنین ارتقای عدالت اجتماعی، کمک به محرومین و اقشار آسیب‌پذیر و ایجاد فرصت‌های شغلی مولد در مناطق روستایی از طریق انعقاد تفاهم‌نامه‌های مختلف با ارگان‌ها، اقدامات ارزنده و حمایت‌های مؤثری داشته است. بر این اساس این بانک در این استان در حوزه اشتغالزایی روستایی بالغ‌بر ۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کرده است.

**در حوزه اشتغال‌زایی روستایی بنیاد برکت از زمان اجرای طرح تاکنون چه تعداد طرح عملیاتی و چه میزان تسهیلات پرداخت‌شده است؟**

به‌موجب تفاهم‌نامه منعقدف فی‌مابین بنیاد برکت ، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، با عاملیت بانک پارسیایی، این بانک در حوزه اشتغال‌زایی و فراهم کردن زیرساخت‌های لازم برای طرح‌های عمرانی و روستایی مشارکت چشمگیری داشته و با ارائه تسهیلات اشتغال‌زایی روستایی تاکنون کمک های بسیاری برای طرح‌های کشاورزی، دامداری و حتی طرح‌های کوچک روستایی انجام داده و توانسته است در کمک به اشتغال‌زایی مناطق محروم و رونق اقتصاد کشور مهمی ایفا نماید. بر این اساس این بانک در استان یزد از ابتدای طرح تاکنون به تعداد ۶۱۷ پرونده بیش از ۲۱۳ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کرده است.

**پاندمی کرونا مشکلات بسیاری برای کسب‌وکارها ایجاد کرد؛ اما به مدد حمایت های نظام بانکی گذر از این بحران برای فعالین اقتصادی راحت تر شد. بانک پارسیان در استان یزد چه کمکی به صاحبان مشاغل و بخش خصوصی ارائه داده است؟**

در پی شیوع بیماری کرونا و آسیب جدی به اصناف و کسب‌وکارها، این بانک بر اساس دستورالعمل صریح بانک مرکزی و به‌منظور اجرای سیاست‌های ابلاغی دولت مبنی بر حمایت از اقشار و اصناف آسیب‌دیده در اثر شیوع بیماری کرونا، بانک پارسیان با اعضای تسهیلات به صاحبان کسب‌وکار آسیب‌دیده ناشی از کرونا، نقش مؤثری ایفا کرده است و بر این اساس بانک پارسیان در این استان تعداد ۳۶ کسب‌وکار را موردحمایت قرار داده و ۱۲ میلیارد ریال وام پرداخت کرده است.

**عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معدن:**

### گشایش اعتبارات اسنادی ریالی در این بانک از رشد ۱۹۰ درصدی برخوردار است

**علی موحدنژاد اظهار داشت:** میزان گشایش اعتبارات اسنادی ریالی در بانک صنعت و معدن در ۱۰ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۹۰ درصد، افزایش داشته است.

وی ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: میزان گشایش اعتبارات اسنادی ریالی در ۱۰ ماهه امسال و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از رشد ۱۹۰ درصدی برخوردار بوده که نشان از عزم همکاران این بانک در حمایت از تولیدکنندگان و کارآفرینان دارد. موحدنژاد با اشاره به رشد قابل توجه میزان پرداخت های این بانک در قالب انواع تسهیلات به واحدهای تولیدی کشور عنوان داشت: با تمرکز بر گزینش طرح ها بر اساس گزارش های توجیهی کارشناسی شده و بررسی اهلیت و صلاحیت مجریان طرح های صنعتی و معدنی، موفق شدیم میزان پرداختی ها به طرح های یاد شده را تا ۷۸ درصد افزایش دهیم. این مدیر ارشد بانکی افزود: در همین بازه زمانی ۱۰ ماهه، مانده سپرده های چهارگانه ۷۲ درصد بیشتر شده و میزان صدور ضمانتنامه های ریالی نیز ۴۳ درصد بیشتر از سال گذشته بوده است. عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معدن همچنین با اشاره به افزایش میزان وصول مطالبات این بانک عنوان کرد: میزان وصول مطالبات غیر جاری در ۱۰ ماهه امسال، علیرغم مداوم رکود و مشکلات تحریم های ظالمانه بر بخش تولید کشور از افزایش ۵۶ درصدی برخوردار است که امیدواریم با عارضه یابی، انجام مساعدت های ممکن در چارچوب قوانین و تعامل و ارتباط مداوم با تولیدکنندگان میزان مطالبات در این بانک به حداقل برسد. وی در پایان خاطرنشان کرد: این بانک در نظر دارد با تدوین برنامه ها و سیاست های اعتباری بر طبق نظرات کارشناسان این بانک و خبرگان شبکه بانکی در سال جدید از تمام توان و ظرفیت های خود برای حمایت از صنعتگران و معدنکاران کشور بهره ببرد تا دیگر در هیچ استان کشور شاهد مختل شدن خطوط تولید یا تعطیلی بنگاه های تولیدی نباشیم.

**مدیر عامل بیمه نوین در بازدید از شعبه شیراز:**

### تحقق اهداف بیمه نوین در سایه همدلی و همفکری اعضای شبکه فروش و کارکنان

مدیرعامل شرکت بیمه نوین طی بازدید از شعبه شیراز ضمن اشاره به تحقق اهداف بیمه نوین در سال جاری، این توفیق را مروه هم‌دلی و باهم بودن اعضای شبکه فروش و کارکنان دانست و از تلاش آنان در چندسال گذشته قدردانی کرد. حسین کریم‌خان زنده مدیرعامل این شرکت در این بازدید و نشست صمیمانه با اعضای شبکه فروش و کارکنان شعبه شیراز که با هدف افزایش تعامل و هم‌فکری برگزار شد، گفت: شعبه شیراز در زمره یکی از برترین شعب شرکت قرار دارد که چنین جایگاهی برخواسته از تلاش کارکنان و نمایندگان این استان و در نتیجه هم‌فکری، تعامل و هم‌دلی آنان با یکدیگر است و امروز به جرأت می‌توانم بگویم که با توجه به پتانسیل‌های ایجاد شده در این شعبه، پرتفوی کسب شده در این استان می‌تواند افزایش دو برابری را نیز تجربه کند. وی در ادامه افزود: شرکت بیمه نوین از سال‌های گذشته استراتژی اصلی خود را بر مبنای کسب پرتفوی بر اساس رویکرد توجه به رعایت مبنای مدیریت ریسک، ترکیب بهینه سبد پرتفوی، ایجاد محصولات بیمه‌ای جدید و ارائه خدمات بر مبنای رضایت مشتری، کیفیت و سرعت قرار داده است و با پیمودن چنین مسیری است که توانسته‌ایم تا کنون حدود هزار و هفتصد میلیارد تومان پرتفوی کسب کنیم که سهم زیادی از آن متعلق به رشته بیمه های سوده است. رئیس هیأت مدیره بیمه نوین ضمن تأکید بر لزوم تغییر در دنیاای کسب و کار امروز گفت: دنیا در حال تجربه تغییرات اساسی به خصوص در حوزه فن‌آوری اطلاعات است و هرچه بیشتر به سمت دیجیتال شدن پیش می‌رویم کسب و کارها با تغییرات و چالش‌های جدی‌تری مواجه می‌شوند.

### ۱۹۷ هزار نفر وام ازدواج بانک ملی ایران را دریافت کردند

